

Murerfirmaet Vendelbo Jensen ApS
Assingvej 12, Skarrild, 6933 Kibæk

CVR-nr. 41 03 89 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Michael Vendelbo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Vendelbo Jensen ApS Assingvej 12, Skarrild 6933 Kibæk
	Telefon: 61 66 44 94
	CVR-nr.: 41 03 89 77
	Hjemsted: Thyregod
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Vendelbo Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning, investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 86 tkr. mod et underskud i 2023 på 107 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 338 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	842.598	209.342
1 Personaleomkostninger	-551.961	-220.940
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.719	-75.217
Resultat før finansielle poster	97.918	-86.815
Andre finansielle indtægter	24	211
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.248	-20.026
Resultat før skat	63.694	-106.630
4 Skat af årets resultat	22.092	0
Årets resultat	85.786	-106.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.630
Disponeret i alt	85.786	-106.630

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.651	496.108
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.651</u>	<u>496.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>568.651</u>	<u>496.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.103	34.125
	Igangværende arbejder for fremmed regning	35.000	25.000
	Udskudte skatteaktiver	22.092	0
	Periodeafgrænsningsposter	31.762	22.789
	Tilgodehavender i alt	<u>489.957</u>	<u>81.914</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
	Værdipapirer i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.593</u>	<u>45.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>557.550</u>	<u>131.638</u>
	Aktiver i alt	<u>1.126.201</u>	<u>627.746</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	297.796	212.010
	Egenkapital i alt	<u>337.796</u>	<u>252.010</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>351.056</u>	<u>227.588</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.056</u>	<u>227.588</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	62.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.609	12.546
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.089	43.652
	Anden gæld	<u>153.651</u>	<u>29.950</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.349</u>	<u>148.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>788.405</u>	<u>375.736</u>
	Passiver i alt	<u>1.126.201</u>	<u>627.746</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	318.640	58.900	417.540
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.630	0	-106.630
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	212.010	0	252.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.786	0	85.786
	40.000	297.796	0	337.796

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	546.605	219.625
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.356</u>	<u>1.315</u>
	<u>551.961</u>	<u>220.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.457	60.724
Mindre nyanskaffelser	<u>50.262</u>	<u>14.493</u>
	<u>192.719</u>	<u>75.217</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.248</u>	<u>20.026</u>
	<u>34.248</u>	<u>20.026</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.092</u>	<u>0</u>
	<u>-22.092</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	562.979	55.323
Tilgang i årets løb	<u>215.000</u>	<u>507.656</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>777.979</u>	<u>562.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-66.871	-6.147
Årets afskrivninger	<u>-142.457</u>	<u>-60.724</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-209.328</u>	<u>-66.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>568.651</u>	<u>496.108</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>185.139</u>	<u>0</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	446.056	289.588
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-62.000</u>
	<u>351.056</u>	<u>227.588</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Toyota Financial Services Danmark A/S har ejendomsforbehold i personbil, Toyota Rav4.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Vendelbo Jensen

Navn returneret af MitId: Michael Vendelbo Jensen
Direktør
ID: 777277d2-9c1c-4d02-ab81-e480245fe803
IP-adresse: 93.165.252.75:50831
Dato for underskrift: 06-04-2025 20:53:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:34954
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 07:59:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Vendelbo Jensen

Navn returneret af MitId: Michael Vendelbo Jensen
Dirigent
ID: 777277d2-9c1c-4d02-ab81-e480245fe803
IP-adresse: 212.27.20.13:34831
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:02:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 38b600nKzTt252460367